

JUDORA Holding ApS
Mølleparken 17, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 84 17 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

Judith Domino
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUDORA Holding ApS
Mølleparken 17
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 84 17 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Judith Domino

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

W. Domino A/S, Hedensted
SJOOT.DK ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i W. Domino A/S samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 278.901 kr. mod -51.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-8.029	-9.011
Bruttoresultat	-8.029	-9.011
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	267.575	-46.511
Andre finansielle indtægter	19.694	3.834
Øvrige finansielle omkostninger	-339	0
Resultat før skat	278.901	-51.688
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	278.901	-51.688
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.078	-84.805
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	15.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.583
Disponeret i alt	278.901	-51.688

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.310.600</u>	<u>1.047.522</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.310.600</u>	<u>1.047.522</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.310.600</u>	<u>1.047.522</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.289	75.792
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>94</u>	<u>52</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80.383</u>	<u>75.844</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>272.018</u>	<u>252.513</u>
	Værdipapirer i alt	<u>272.018</u>	<u>252.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.495</u>	<u>123.415</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>415.896</u>	<u>451.772</u>
	Aktiver i alt	<u>1.726.496</u>	<u>1.499.294</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	130.000	130.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.194.389	931.311
4	Overført resultat	399.232	383.409
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	Egenkapital i alt	<u>1.723.621</u>	<u>1.496.420</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.875</u>	<u>2.874</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.875</u>	<u>2.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.875</u>	<u>2.874</u>
	Passiver i alt	<u>1.726.496</u>	<u>1.499.294</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	116.500	116.500
Kostpris ultimo	<u>116.500</u>	<u>116.500</u>
Opskrivning primo	919.605	1.016.116
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	267.575	-46.511
Udbytte	0	-50.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.187.180</u>	<u>919.605</u>
Modregnet i tilgodehavender	6.920	11.417
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>6.920</u>	<u>11.417</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.310.600</u>	<u>1.047.522</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
W. Domino A/S	Hedensted	20 %
SJOOT.DK ApS	Hedensted	33 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	931.311	1.016.116
Resultatandel	263.078	-84.805
	<u>1.194.389</u>	<u>931.311</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	383.409	401.992
Årets overførte overskud eller underskud	15.823	-18.583
	<u>399.232</u>	<u>383.409</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u>0</u>	<u>51.700</u>